

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00033/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.642.492/0001-44 - SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 ENVELOPE	envelopes	10000	R\$ 0,5334	R\$ 5.334,0000

Marca: SCRY

Fabricante: SCRY

Modelo / Versão: SCRY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Envelope Kraft ou reciclado, tipo saco 260 x 360mm - 80g/m² com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Tribunal Regional do Trabalho, código TRT 1.16.010.

Total do Fornecedor: R\$ 5.334,0000

26.289.993/0001-57 - SHOP DO PASTOR SAO LUIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 ENVELOPE	envelope	4000	R\$ 0,6999	R\$ 2.799,7295

Marca: SCRITY

Fabricante: SHOP DO PASTOR

Modelo / Versão: ENVELOPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Kraft ou reciclado, tipo saco 310 x 410mm - 80g/m com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Tribunal Regional do Trabalho, código TRT 1.16.009.

28 ENVELOPE	envelope	4000	R\$ 0,7149	R\$ 2.859,9794
-------------	----------	------	------------	----------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SHOP DO PASTOR

Modelo / Versão: ENVELOPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope branco, tipo ofício 114 x 229mm - 75g/m, com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Varas do Trabalho, código TRT 1.16.081.

30 ENVELOPE	envelope	2000	R\$ 0,3439	R\$ 687,9996
-------------	----------	------	------------	--------------

Marca: SCRITY

Fabricante: SHOP DO PASTOR

Modelo / Versão: ENVELOPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope branco, tipo convite 162 x 229mm - Papel Off-set de Alta alvura 90g/m², sem impressão

Total do Fornecedor: R\$ 6.347,7085

28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 ENVELOPE	envelope	4000	R\$ 0,2774	R\$ 1.109,9700

Marca: ipecol

Fabricante: ipecol

Modelo / Versão: kraft personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Kraft ou reciclado, tipo saco 200 x 280mm - 80g/m², com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Tribunal Regional do Trabalho, código TRT 1.16.008

25 ENVELOPE	envelope	15000	R\$ 0,5319	R\$ 7.979,9800
-------------	----------	-------	------------	----------------

Marca: ipecol

Fabricante: ipecol

Modelo / Versão: kraft personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Kraft ou reciclado tipo saco 260 x 360mm - 80g/m² com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Varas do Trabalho, código TRT 1.16.082.

26 ENVELOPE	envelope	10000	R\$ 0,2795	R\$ 2.795,9700
-------------	----------	-------	------------	----------------

Marca: ipecol

Fabricante: ipecol

Modelo / Versão: kraft personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Kraft ou reciclado, tipo saco 200 x 280mm - 80g/m², com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Varas do Trabalho, código TRT 1.16.164.

27 ENVELOPE	envelope	8000	R\$ 0,3893	R\$ 3.114,9800
-------------	----------	------	------------	----------------

Marca: ipecol

Fabricante: ipecol

Modelo / Versão: branco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope branco, tipo ofício 114 x 229mm - 75g/m², com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Tribunal Regional do Trabalho, código TRT 1.16.003.

29 ENVELOPE	envelope	5000	R\$ 0,3895	R\$ 1.947,9900
-------------	----------	------	------------	----------------

Marca: ipecol

Fabricante: ipecol**Modelo / Versão:** branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope branco, tipo ofício 114 x 162mm - 75g/m², com impressão frente em 1 (uma) cor (preto) para Gabinete de Desembargador, código TRT 1.16.006.**Total do Fornecedor: R\$ 16.948,8900****31.713.146/0001-08 - CRIARE COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA	PACOTE 500,00 FL	15	R\$ 249,9266	R\$ 3.748,9000

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA, MATERIAL OFF-SET, GRAMATURA 90 G/M2, COR BRANCA, COMPRIMENTO 960 MM, LARGURA 660 MM

2	PAPEL OFSETE	pacote com 250 folha	10	R\$ 112,5700	R\$ 1.125,7000
---	--------------	----------------------	----	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL OFFSET de alta alvura, 120g/m², 66x96cm

3	PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA	PACOTE 250,00 FL	10	R\$ 212,7900	R\$ 2.127,9000
---	-------------------------	------------------	----	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA, MATERIAL OFF-SET, GRAMATURA 150 G/M2, COR BRANCA, COMPRIMENTO 960 MM, LARGURA 660 MM

4	PAPEL OFSETE	pacote com 250 folha	10	R\$ 277,0900	R\$ 2.770,9000
---	--------------	----------------------	----	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL OFFSET de Alta alvura, 180g/m², 66x96cm

5	PAPEL	pacote com 250 folha	10	R\$ 249,0000	R\$ 2.490,0000
---	-------	----------------------	----	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Couchê fosco 170g/m² - 66x96cm,

6	PAPEL	pacote - 250 folhas	10	R\$ 158,0000	R\$ 1.580,0000
---	-------	---------------------	----	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel couchê fosco 120g/m², 66x96cm

7	PAPEL	pacote - 100 folhas	5	R\$ 269,7800	R\$ 1.348,9000
---	-------	---------------------	---	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel adesivo brilho 190g/m², 66x96cm

8	PAPEL	pacote - 100 folhas	5	R\$ 269,7800	R\$ 1.348,9000
---	-------	---------------------	---	--------------	----------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel adesivo fosco 190g/m², 66x96cm

9	PAPEL	pacote - 250 folhas	5	R\$ 196,0000	R\$ 980,0000
---	-------	---------------------	---	--------------	--------------

Marca: Suzano**Fabricante:** Suzano**Modelo / Versão:** Suzano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Reciclato 90g/m²- 66x96cm**Total do Fornecedor: R\$ 17.521,2000****Valor Global da Ata: R\$ 46.151,7985**[Voltar](#)